1.5. "A. NIFO" SESSA AURUNCA (CE) Prot. 0009585 del 20/11/2020 04 (Entrata)







I. S. "AGOSTINO NIFO"

"Liceo Classico "Agostino Nifo"
Piazza Nifo, 1 – 81037 Sessa Aurunca (CE) Tel. 0823/937076 – FAX 0823/935663
Liceo Scientifico "Ettore Majorana" Tel. 0823/937468 – FAX 0823/935557
Liceo Artistico "Ex ISA Cascano" Tel. 0823/702095

 $\label{eq:constraint} \begin{aligned} & Codice\ meccanografico\ ceis001003\\ & \underline{www.isissanifo.gov.it}\\ & indirizzo\ mail:\ \underline{ceis001003@istruzione.it} - \underline{ceis001003@pec.istruzione.it} \end{aligned}$

Ai Docenti
Agli Studenti
I.S."A.Nifo"
Corso Liceo Scientifico

Oggetto: Partecipazione studenti del Liceo Scientifico al Progetto PTOF "MAJOR@NAPRESS (Giornale d'Istituto online e Disseminazione stampa)".

Si comunica che, come è nostra tradizione, anche nell'a.s.corrente 2020-2021, sarà svolto il Progetto PTOF "MAJOR@NAPRESS", rivolto agli allievi di tutte le classi del Liceo Scientifico i quali potranno partecipare scrivendo articoli e/o prendendo parte alla redazione.

Gli alunni interessati possono contattare le prof.sse Gemma Immacolata Perrotta e Maria Francesca Di Palo, docenti responsabili del Progetto, agli indirizzi e-mail istituzionali:

gemmaimmacolata.perrotta@isissanifo.it

mariafrancesca.dipalo@isissanifo.it

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Giovanni Battista ABBATE
firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3, c.2 del dlgs n. 39/93